2
                                                               [image: ]
ПРОЕКТ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РЕШЕНИЕ

от «___»___________2025 года							№ ____

О выплате премии за выполнение особо важных и сложных заданий лицам, замещающим муниципальные должности органов местного самоуправления города Нижневартовска

В соответствии с постановлениями Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.10.2025 №395-п «О порядке поощрения
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре региональной управленческой команды за достижение показателей деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации в 2025 году», от 06.10.2025 №397-п
«О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов и о методике распределения бюджетам городских округов и муниципальных районов Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры дотации для финансового обеспечения расходных обязательств муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на цели поощрения муниципальных управленческих команд в 2025 году, правилах ее предоставления», от 06.10.2025 №398-п «О распределении дотации бюджетам городских округов и муниципальных районов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для финансового обеспечения расходных обязательств муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на цели поощрения муниципальных управленческих команд
в 2025 году», учитывая постановление администрации города Нижневартовска от 05.11.2025 №1008 «Об утверждении методики распределения дотации, предоставленной из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для финансового обеспечения расходных обязательств муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на цели поощрения муниципальных управленческих команд в 2025 году, и порядка поощрения муниципальной управленческой команды за достижение показателей деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации в 2025 году», решение Думы города Нижневартовска от 22.06.2018 №361 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы», распоряжение председателя Думы города Нижневартовска от 07.11.2025 №143 «Об утверждении Порядка поощрения участников муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации в 2025 году в Думе города Нижневартовска», письмо председателя
контрольно-счетного органа – счетной палаты города Нижневартовска
от 07.11.2025 №949,

Дума города РЕШИЛА:

1. Выплатить премию за выполнение особо важных и сложных заданий в размере 14 100,00 рублей с учетом районного коэффициента и процентной надбавки за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях лицам, замещающим муниципальные должности органов местного самоуправления города Нижневартовска:
заместителю председателя Думы города Нижневартовска;
председателю контрольно-счетного органа – счетной палаты города Нижневартовска;
заместителю председателя контрольно-счетного органа – счетной палаты города Нижневартовска;
аудиторам контрольно-счетного органа – счетной палаты города Нижневартовска.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]города Нижневартовска                                                                        А.В. Сатинов

Дата подписания: «___» _________ 2025 года

image1.wmf